

მიღება-ჩაბარების აქტი N4/გ

19 აგვისტო 2013 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ადამიანთ ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდის“ დირექტორმა მარინა მესხმა და მეორეს მხრივ, მიმწოდებლის შპს „მრწამსი+“ -ის დირექტორმა დავით დადუნაშვილმა, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზე, რომ 2013 წლის 16 აგვისტოს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება N4/გ-ს საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და მეორემ მიაწოდა, ქ. ქუთაისში, განჯის ქ. 1 შესახვევი №15/2-ში მდებარე, შემსყიდველის ტერიტორიული ერთეულის, ქუთაისის ოჯახში ძალადობის მსხვერპლთა დაწესებულების (თავშესაფარი) შენობის გაზომვარაგების პროექტი, რომლის ღირებულება შეადგენს 560 (ხუთასსამოცი) ლარს.

აქტის სისწორეს ვეფიცებით და ვადასტურებ ხელმოწერით:

შემსყიდველის მხრიდან

მ. მესხი

[Handwritten signature]



მიმწოდებლის მხრიდან

დადუნაშვილი

ინსპექტირების დასკვნა

განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგინდა იქნა: მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება სათანადოდ იქნა შესრულებული.

ინსპექტირება განახორციელა:

ხელმოწერა:

ნ. ღვალაძე

ლ. სოფროშაძე

შენიშვნა: (მიმწოდებლის მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის შემთხვევაში, მითითებულ იქნეს მიზეზი)



გავეცანე, მიმწოდებლის

ხელმოწერა

დადუნაშვილი



დამკვეთი: თრევიკინგის მსხვერპლია
დაცვისა და დაზარების სახელმწიფო
ფონდი

შემსრულებელი: შპს „პრეპრო“

შესასრულებელი სამუშაოს

ათბობი: განჯის I შუკა, №152

ქმისი №

ღარი

ხელშეკრულება № 4/8

აპრილი 2013 წ

თბილისი სრული ხაზარჯიანობის ღირებულება
შესრულებული სამუშაოს ღირებულება მშენებ
დაწყობიდან

№	ფორმის და იხსენი ფორმის	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება, მოწყობისათვის დასახელება	იანსს.იანს ფორმისათვის	რაოდენობა		ღირებულება მიმდინარე დონეზე (ლარი)	
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტი მონაცემებით		
		ახვადების საფარის აგრა 110X0.5X0.25-14	გრ/მ	220		0.80	176
		ფრეზი	ც	0.60		450.00	270
		ახვადების საფარის აღდგენა	მ ²	55		62.00	3410
		ტრანშეის გაჭრა მქსნიშებით 110X1.16X0.36=46	გრ/მ	110		3.1	340
		ტრანშეის გაჭრა ხელით 72X1.16X0.36=30	მ ³	30		12.00	360
		ტრანშეის დამატებითი დამუშავება ხელით	მ ³	7		12.00	84
		ხელმეტი მიწის დატვირთვა ხელით	მ ³	37		5.40	200
		ხელმეტი მიწის და ახვადების გატანა 10 მ.	ც	119		6.00	714
		ხელის საფუძველი პილ, მიღის ქვეშ 0.1მ-დე და შეესება	მ ³	24		2.23	54
		მიღის შედაბირიდან 0.2მდე 182X0.36X0.36=24					
		ხელი					
		ტრანშეის შეესება გადასტით 110X0.65X0.36=26	მ ³	26		23.00	598
		ბაღასტე	მ ³	26			
		ტრანშეის შეესება დირდით 110X0.36X0.15=6	მ ³	28		17.00	476
		დირდი	მ ³	6			
		ტრანშეის შეესება ადგილობრივი გუნტით 72X0.8X0.36=21	მ ³	6.6		23.00	152
		პილ, მიღის მიწაზე d-63 ფახონური ნაწილების	მ ³	21		5.40	113
		გაოფლისწინებით	გრ/მ	182		4.30	783
		ნაწილობრივი	მან/სთ	3		25.00	75
		მიღი პილ, d-63	გრ/მ	182		4.00	728
		მუხლი d-63	ც	5		36.00	180
		ქვირი d-63	ც	2		18.36	37
		გადამყვანი პ/მ d63X2"	ც	2		77.00	154
		დენტი მიმანისწილები	გრ/მ	182		0.10	18
		პილ, მიღის გამოცდა	გრ/მ	182		0.60	109
		ფილაჯის მიღის მიწაზე d50-40	გრ/მ	41		3.50	144

	მიღი დ50		გრ/მ	7		8.00	56
	მიღი დ40		გრ/მ	34		6.70	228
	მუხლი დ50		ც	2		8.00	16
	მუხლი დ40		ც	2		6.00	12
	ფოლადის მიღის მონტაჟი დ25		გრ/მ	5		2.90	15
	მიღი დ25		გრ/მ	5		4.70	24
	მუხლი დ25		ც	4		3.50	14
	ფოლადის მიღის მონტაჟი დ15		გრ/მ	3		2.60	8
	მიღი დ15		გრ/მ	3		3.00	9
	რეკონსტრუქციის მონტაჟი GS-64-22		ც	1		35.00	35
	რეკონსტრუქციის მონტაჟი GS-64-22		ც	1		180.00	180
	რეკონსტრუქციის მონტაჟი GS-64-22		ც	2		3.00	6
	დამხმარე მასალები მიღიერი დ20-25 კონსტრუქციის		ც	2		3.00	6
	ქანკადაი		ც	1.5		2.67	4
	კარბიდი		ც	3		2.45	7
	შედულების მონტაჟი		ც	0.5		2.30	1
	გამომრიცხვი ურდულის მონტაჟი დ50		ც	1		15.00	15
	ურდული დ50		ც	1		125.00	125
	მიღიერი დ50		ც	2		10.60	21
	კლექტრიცი		ც	0.2		3.00	1
	შესაბამისი დ50		ც	2		17.00	34
	ქანი და კანკადაი		ც	8		0.76	6
	შედულების მონტაჟი		მან/სთ	1		15.36	15
	გამომრიცხვი ურდულის მონტაჟი დ25		ც	1		7.00	7
	ურდული დ25		ც	1		60.00	60
	მიღიერი დ25		ც	2		8.00	16
	კლექტრიცი		ც	0.2		3.00	1
	შესაბამისი დ25		ც	2		12.00	24
	ქანი და კანკადაი		ც	8		0.76	6
	ონკანის მონტაჟი დ25		ც	2		2.60	5
	ონკანი დ25		ც	2		29.00	58
	მიღიერი დ25		ც	4		3.00	12
	ონკანის მონტაჟი დ15		ც	1		2.20	2
	ონკანი დ15		ც	1		8.30	8
	დამხმარე მასალები		ც	1		4.00	4
	მნიშვნელოვანი მონტაჟი G-6 T		ც	1		35.00	35
	მნიშვნელოვანი მონტაჟი G-6 T		ც	1		180.00	180
	ქანი და კანკადაი		ც	1		9.00	9
	მნიშვნელოვანი მონტაჟი		ც	1		47.00	47
	კარბიდის მიღის მონტაჟი დ80		ც	2		2.00	4
	მიღი დ80		გრ/მ	2		14.00	28
	კარბიდის მიღის მონტაჟი დ40-32		ც	2		1.10	2

	მთლი დ40		0.5		6.70	3
	მთლი დ32		0.5		6.36	3
	კმდღას გატეხვა		2		12.00	24
	კრონშტეხის მოწყობა კუდელზე		6		1.80	11
	არმატურა d22		2		2.50	5
	გაზხადენის გამოცდა		49		0.40	20
	გაზხადენის შეღებვა		7.0		4.20	29
	სულ					10609
	მთა შორის ხელფასი					
	სატრანსპორტო ხარჯები	2%				212
	სულ					10821
	ზედნაღები ხარჯები	6%				649
	სულ					11470
	მივება	10%				1147
	სულ					12617
	გაუმგლისწინებელი სამუშაოები და ხარჯები	2.5%				315
	სულ					12933
	დად.ბ.	18%				2328
	სულ					15260

ხარჯთაღრიცხვა შედგენას:

პროექტის ავტორი:

დადგენის უბედილი

დადგენის უბედილი





**შემოსავლების
სამსახური**

საიდენტიფიკაციო კოდი/პირადი ნომერი
212905356

გადამხდელის დასახელება
შპს მრწამსი +

ხელმძღვანელი
დავითი დადუნაშვილი

გადამხდელის მისამართი
ქ.ქუთაისში / გელათის II შეს #7

ელ-ფოსტა
dato483@mail.ru

ტელეფონი
597483483

ც ნ ო ბ ა

უძლევა, "შპს მრწამსი +" -ს (ს/კ 212905356) მასზე, რომ ერთიანი ელექტრონული ბაზის მონაცემების მიხედვით არ არის რეგისტრირებული დღგ-ს გადამხდელად

განმცხადებლის ხელმოწერა:

თარიღი: 01/08/2013

ID: 1580794

ანგარიშის რეკვიზიტები

სსიპ "შემოსავლების სამსახურის"
მომსახურე ბანკი სს "კორ სტანდარტ ბანკი".
ბანკის კოდი | KSBGGE22
სსიპ "შემოსავლების სამსახურის" ანგარიში GE14 KS00 0000 0000 0777 77



2490368

თბილისი 0114, გორგასლის ქ. 16

ელ. ფოსტა: info@rs.ge, ვებ გვერდი: www.rs.ge